altro fabbricato (p.lla 1282), ad ovest e a sud con altre proprietà rispettivamente censite con le p.lle 1279 e 1278. 

La vendita è soggetta alla normativa in materia di Credito Fondiario e avrà luogo secondo le 

seguenti modalità e condizioni: 

1. il prezzo base, determinato a norma dell’art.568 c.p.c., è stabilito in euro 22.650,00 (euro 

ventiduemilaseicentocinquanta/00);  

2. ai sensi e per gli effetti degli artt. 571 e 572 c.p.c., l’offerta minima efficace, inferiore fino ad 

un quarto rispetto al prezzo base, come sopra determinato, è pari ad euro 16.987,5 (euro 

sedicimilanovecentottantasette/5); 

3. in caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad euro 2.000,00 (euro 

duemila/00); 

4.  Le operazioni di vendita sincrona mista e tutte le attività ad essa connesse saranno eseguite dal 

professionista delegato presso la sala aste telematica della società Edicom, sita in Palermo nella